ГЛАВА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО                   ОБРАЗОВАНИЯ
С О Л Н Е Ч Н Ы Й
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
__30.09.2015 г.__                             ЗАТО Солнечный                                      № __19___

О ВСТУПЛЕНИИ В ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ ЗАТО СОЛНЕЧНЫЙ
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

         В соответствии с пунктами 2, 3 статьи 27 Устава ЗАТО Солнечный, на основании Протокола счетной комиссии о результатах тайного голосования на должность Главы ЗАТО Солнечный Тверской области от 30.09.2015 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вступаю в должность Главы закрытого административно-территориального          образования Солнечный Тверской области 30 сентября 2015 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городомля на Селигере» и разместить на официальном сайте администрации ЗАТО Солнечный.

        Глава ЗАТО Солнечный                                                                    Е.А. Гаголина

image1.png

oleObject1.bin